
Řešení pro provozovatele fitness center, kteří se snaží 
maximalizovat efektivitu a minimalizovat provozní 
náklady. Nabízíme řešení, které propojuje široké spektrum 
technologií s jejich uživateli do jednoho online ekosystému, 
díky kterému nemusí být v prostorách fitness centra trvale 
přítomen personál a může být k dispozici nonstop.

Systém je navržen jako maximálně samoobslužný od první 
registrace nového uživatele, po rutinní ovládání přístupu 
do prostor fitness centra, přes rezervaci termínu cvičení, 
až po realizaci různých drobných nákupů (nákupních 
transakcí) v prostorách fitness centra, které jsou realizovány 
prostřednictvím prodejních automatů. Klíčovým 
„pojítkem“ mezi uživatelem a systémem je v tomto případě 
unikátní QR kód, kterým se uživatel následně fyzicky 
identifikuje ve fitness centru (u vchodu do fitnesscentra, 
u skříňky na osobní věci, při nákupu z automatu). 

PROVOZOVÁNÍ FITKA 
S VÁMI ZACVIČIT NEMUSÍ

SOFTPLUS FIT

Samoobslužnost
V prostorách fitness cen-

tra nemusí být přítomen 

personál.

Nonstop provoz
Naše řešení zpřístupňuje 

fitness centrum zákazníkům 

nepřetržitě 24/7.

Komplexní systém
Architektura systému 

umožňuje připojit široké 

spektrum zařízení.

Online správa
Zákazník i správa fitness 

centra mají k dispozici intui-

tivní webové rozhraní.

Vícejazyčné rozhraní
Přehledné uživatelské roz-

hraní nabízí hned 3 jazykové 

mutace.

Technická podpora
Stálá technická podpora 

v režimu 24/7 na základě 

SLA smlouvy.

www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

VÝHODY PRODUKTU

Výhody 
pro majitele, 
provozovatele

Díky použití QR kódů odpadají starosti 

s dalšími bezkontaktními kartami, čipy 

a jejich případnými ztrátami či poškozeními.

Všechny platby probíhají online, to 

znamená, že ve fitness centru není 

třeba mít pokladnu a příslušný personál. 

Možnost fungovat jako nepřetržitý provoz 

přináší zvýšení výnosů z fitness centra.

Výhody 
pro uživatele

Unikátní osobní QR kód je k dispozici 

v mobilní aplikaci nebo v e-mailu.

Možnost prostřednictvím QR kódu si za-

koupit na místě občerstvení z automatů 

v prostorách provozu.

Rezervace na tréninky a cvičení probíhají 

online v přehledném kalendáři.

Mobilní 
aplikace

Mobilní aplikace nabízí celou řadu výhod, 

mezi které patří přehled o uživateli, mož-

nost generovat přístupový QR kód, po-

skytování informací o počtu vstupů, plat-

nosti permanentky a aktuální výši kreditu.

Uživatel má však k dispozici 
také webové rozhraní
 a mobilní aplikaci, které 
slouží např. k online rezervaci budoucího termínu cvičení 
nebo k doplnění „kreditu“ pro úhradu dalších služeb. 
Stejně tak má webové rozhraní k dispozici také správce 
fitness centra – administrátor systému. V jeho případě 
má samozřejmě k dispozici mnohem širší paletu funkcí 
např. pro správu uživatelů a rezervačního kalendáře, 
reporty a statistiky o provozu fitness centra apod.



www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

VYUŽITÍ PRODUKTU

Naskenujte 
QR kód pro 
zo b ra ze n í 
p r o d u k t u 
na našem 
webu.

JAK TO FUNGUJE?

Používání bezobslužného fitnesscentra je opravdu jednoduché, bezpečné a uživatelsky přívětivé.

SOFTPLUS FIT je určen všem, kteří buď chtějí 
maximálně zefektivnit provoz již fungujícího 
fitness centra anebo těm, kteří se chystají 
„rozjet“ fitko nové, a přitom chtějí držet krok 
s dobou a svým zákazníkům přinést něco 
navíc.

PRO SPORT A REKREACI PRO ADMINISTRATIVNÍ 
BUDOVY


